JANEIRO DE 2009 A 31 DE DEZEMBRO DE 2012 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

A CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÁO, APROVA A
SEGUINTE LEI:

Art. 1°. O subsídio mensal do Prefeito Municipal de Femão, cujo
mandato iniciar-se-á em 1° de janeiro de 2009 a 31 de dezembro de 2012, é fixado em
R$ 5.562,70 (cinco mil, quinhentos e sessenta e dois reais e setenta centavos), a ser
pago em parcela única.

Art. 2°. O subsídio mensal do Vice-Prefeito Municipal de Fernão, cujo
mandato iniciar-se-á em 1° de janeiro de 2009 a 31 de dezembro de 2012, é fixado em
R$ 1.844,22 (hum mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e vinte e dois centavos), a
ser pago em parcela única.

Art. 3°. Em caso de licença autorizada pela Câmara, vacância ou
afastamento do Prefeito, o substituto fará jus ao mesmo subsídio do substituído.

§° 1°. O substituto perde o subsídio de seu cargo de origem, enquanto

[...]

PROJETO DE LEI N.° 003/2008 MESA DA CÂMARA MUNICIPAL

A Câmara Municipal de Fernão,
aprovou a seguinte Lei:

Art. 1°. O subsídio mensal do Prefeito Municipal de Femão, cujo
mandato iniciar-se-á em 1° de janeiro de 2009 a 31 de dezembro de 2012, é fixado em
R$ 5.562,70 (cinco mil, quinhentos e sessenta e dois reais e setenta centavos), a ser
pago em parcela única.

Art. 2°. O subsídio mensal do Vice-Prefeito Municipal de Fernão, cujo
mandato iniciar-se-á em 1° de janeiro de 2009 a 31 de dezembro de 2012, é fixado em
R$ 1.844,22 (hum mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e vinte e dois centavos), a
ser pago em parcela única.

Art. 3°. Em caso de licença autorizada pela Câmara, vacância ou
afastamento do Prefeito, o substituto fará jus ao mesmo subsídio do substituído.

§° 1°. O substituto perde o subsídio de seu cargo de origem, enquanto